
 
UCHWAŁA NR XX/141/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 41 308,62 zł, z tego: 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 41 308,62 zł 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 41 308,62 zł 

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-

chomości - 41 308,62 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 113 571,74 zł, z tego: 

Dział 600 - Transport i łączność - 2 999,99 zł 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne - 2 999,99 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 2 999,99 zł 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 11 100,00 zł 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 11 100,00 zł 

§ 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 11 100,00 zł 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 1 500,00 zł 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 1 500,00 zł 

§ 0340 - Wpływy z podatku od środków transportowych - 1 500,00 zł 

Dział 758 - Różne rozliczenia - 46 856,78 zł 

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 7 000,00 zł 

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa - 7 000,00 zł 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - 39 856,78 zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 37 604,78 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 3667



§ 6330 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 2 252,00 zł 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 2 000,00 zł 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 000,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług - 2 000,00 zł 

Dział 852 - Pomoc społeczna - 2 479,00 zł 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej - 1 879,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 1 879,00 zł 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 600,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług - 600,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 46 635,97 zł 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami - 41 641,00 zł 

§ 2460 - Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realiza-

cje zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 41 641,00 zł 

Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej - 4 994,97 zł 

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości - 4 994,97 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 55 000,00 zł, z tego: 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00 zł 

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 10 000,00 zł 

a) wydatki inwestycyjne - 10 000,00 zł 

Dział 600 - Transport i łączność - 38 000,00 zł 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - 38 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne - 38 000,00 zł 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 000,00 zł 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność - 3 000,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3 000,00 zł 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 000,00 zł 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 4 000,00 zł 

a) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiek-

tów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 4 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 159 981,88 zł, z tego: 

Dział 600 - Transport i łączność - 10 999,99 zł 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne - 10 999,99 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 999,99 zł 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 8 100,00 zł 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 8 100,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 8 100,00 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna - 3 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3667



Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3 000,00 zł 

Dział 758 - Różne rozliczenia - 16 718,76 zł 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - 16 718,76 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna - 16 718,76 zł 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 45 000,00 zł 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - 7 000,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 7 000,00 zł 

Rozdział 80104 - Przedszkola - 38 000,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 8 000,00 zł 

b) wydatki inwestycyjne - 30 000,00 zł 

Dział 852 - Pomoc społeczna - 2 479,00 zł 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej - 1 879,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 879,00 zł 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 600,00 zł 

a) wydatki na wynagrodzenia - 600,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 68 684,13 zł 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 22 000,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 18 000,00 zł 

b) wydatki inwestycyjne - 4 000,00 zł 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami - 41 641,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 41 641,00 zł 

Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej - 5 043,13 zł 

a) dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 5 043,13 zł 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00 zł 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 4 000,00 zł 

a) dotacja z budżetu dla instytucji kultury - 4 000,00 zł 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność - 1 000,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 142 718,76 zł, z tego: 

a) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 

142 718,76 zł. 

§ 6. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 110 000,00 zł, z tego: 

a) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym - 110 000,00 zł. 

§ 7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt w wysokości 462 000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 315 000,00 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 147 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3667



§ 8. § 13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego do kwoty 400 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 225 000,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 315 000,00 zł”. 

§ 9. W § 15 uchwały budżetowej po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmienie: „lokowania wolnych środków bu-

dżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej”. 

§ 10. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 12. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

§ 13. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniej-

szej uchwały. 

§ 14. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniej-

szej uchwały. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3667



Lp. Klasyfikacja § Kwota 

1 052 000,00

1. 950 512 000,00

2. 952 540 000,00

590 000,00

1. 991 50 000,00

2. 992 540 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XX/141/2016 Rady Miejskiej w Lipianach z 

dnia 27 września 2016 roku

ROZCHODY OGÓŁEM

Udzielone pożyczki i kredyty

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3667



Dział Rozdział Plan
010 55 000,00

01010 55 000,00

55 000,00

600 558 502,24
60014 10 000,00

10 000,00

60016 548 502,24
195 541,75
166 476,80

400,00
181 083,69
4 000,00
1 000,00

630 18 000,00
63095 18 000,00

13 000,00
5 000,00

801 30 000,00
80104 30 000,00

30 000,00

900 46 297,00
30 000,00
5 000,00
4 000,00

21 000,00

90015 8 000,00

8 000,00

90095 8 297,00
4 797,00

3 500,00

921 10 285,84
92109 5 285,84

5 285,84

92195 5 000,00
5 000,00

926 648 328,00
92601 648 328,00

627 828,00

20 500,00

1 366 413,08

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków i 
przepompownią dla m. Połczyno

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Separator na ul. Makuszyńskiego

Droga dojazdowa do terenów przemysłowych

Drogi publiczne powiatowe
Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Pyrzyckiego na 
modernizację dróg lub chodników 

Zakup i montaż zbiornika bezodpływowego oraz budowa instalacji 
wodociągowej i kanalizacyjnej do budynku świetlicy - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Osetna

OGÓŁEM 

Przebudowa drogi w miejscowości Mielęcinek

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Lampy fotowoltaiczne (zgodnie z Planem Gospodarki 
Niskoemisyjnej)

Pozostała działalność
Karuzela krzyżakowa - Fundusz Sołecki Sołectwa Nowice

Pozostała działalność
Zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Kościelnym

Modernizacja bazy sportowej w Hali sportowo-rekreacyjnej w 
Lipianach - doposażenie siłowni

Karuzela - Fundusz Sołecki Sołectwa Skrzynka

Kultura  fizyczna 
Obiekty sportowe

Hala sportowo-rekreacyjna w Lipianach - spłata wierzytelności

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność
Sprzęt nagłaśniający - Fundusz Sołecki Sołectwa Batowo

Budowa separatora na ul. Wodnej

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dostosowanie pomieszczeń po byłej kotłowni na salę dydaktyczną 
Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Lipianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/141/2016 Rady 
Miejskiej w Lipianach z dnia 27 września 2016 roku

90001

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej do działek przy ul. 
Barlineckiej

Zagospodarowanie Półwyspu Storczyków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przebudowa ulicy Żeromskiego w Lipianach
Przebudowa drogi - ulica Józefa Bema w Lipianach

Przebudowa drogi w miejscowości Skrzynka
Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Mielęcinek

Drogi publiczne gmine

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE BUDŻETU GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             
NA ROK 2016

Treść

Transport i łączność

Oświata i wychowanie
Przedszkola

Turystyka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3667



Dział  Rozdział Kwota 

921 599 500,00

92109

347 500,00

92116

252 000,00

599 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XX/141/2016 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 27 września 2016 
roku

Biblioteki

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

OGÓŁEM

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016

Treść
DOTACJE PODMIOTOWE

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3667



Dział  Rozdział Ilość
Koszt 

jednostkowy
Kwota dotacji 

rocznie

900

90017

4 920,00 7,77 38 228,40

13 630,08 5,24 71 421,62

x x 109 650,02

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/141/2016 
Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 27 września 

2016 roku

Dotacja na wywóz nieczystości 
płynnych z terenów wiejskich 
do metra sześciennego 

Dotacja na utrzymanie i 
remonty gminnych zasobów 
mieszkaniowych do metra 
kwadratowego powierzchni

OGÓŁEM

DOTACJE PRZEDMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016

Treść

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3667



Dział  Rozdział Kwota 
010 1 000,00

1 000,00

921 8 000,00

926 105 000,00

114 000,00

01008
Melioracje wodne

Konserwacja urządzeń melioracji wodnych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja i wdrażanie powszechnych, amatorskich oraz profesjonalnych 
projektów i programów o szczególnym znaczeniu edukacyjnym 
obejmującym różne obszary kultury

8 000,00

Organizacja środowiskowych imprez kulturalnych, w tym propagujących 
pozytywne wartości społeczne dla młodzieży i osób dorosłych

Organizacja integracyjnych imprez kulturalnych dla dorosłych, dzieci, 
młodzieży i osób niepełnosprawnych

Wspieranie zadań związanych z ochoną dziedzictwa narodowego i 
kulturowego

Przeglądy twórczości amatorskiej, konkursy, plenery i wystawy

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/141/2016 Rady Miejskiej w 
Lipianach z dnia 27 września 2016 roku

Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych 

Organizacja dla dzieci i młodzieży szkolnej pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych w zakresie różnych dyscyplin sportu 
młodzieżowego

OGÓŁEM

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Organizacja przedsięwzięć i programów w zakresie usportowienia poprzez 
prowadzenie zajęć szkoleniowych w zakresie różnych dyscyplin sportu

105 000,00

Przygotowanie zawodników klubów i stowarzyszeń do rywalizacji 
sportowej, w tym do udziału w organizowanych przez związki sportowe 
rozgrywkach ligowych i turniejach

Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2016

Treść
Rolnictwo i łowiectwo

92105

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3667


		2016-10-04T11:01:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




